Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
8-4-2018 - 14:30 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Ift 100 - 119, Gemengd
1. Psvl Psv 2:05.73 2:05.53
Kara van Vught 92 37.97 Mark Godwaldt 87
Savannah Lukassen 95 Kevin Kuypers 90
Ift 120 - 159, Dames
1. Den Doorn 1 Den Doorn 2:17.83 2:22.58
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 34.65 Antoinette Kant 69
Sigrid Koekkoek 96 Lisanne van Noorloos 91
Ift 160 - 199, Heren
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesbhoschzwemmers 2:00.08 2:02.66
Erik Huisman 74 33.78 J.P. van Rossem 62
Nico Swart 68 Robin Iking 92
It 160 - 199, Gemengd
1. V.ZV.Njord 1 V.Z.V. Njord 2:07.00 2:05.11
Francis Roosen 68 29.28 Karin Sagonas-Koolen 70
Ric Huisman 77 Joke Smits-Velthuijs 90
Ift 200 - 239, Heren
1. OD1 oD 2:08.68 2:13.65
Marcel Creemers 64 37.40 Adriaan Kop 61
Ruud Voorvaart 61 Phil Trethewie 65
Ift 200 - 239, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesbhoschzwemmers 2:32.03 2:37.48
Neel Gielen 52 44,53 Rob den Besten 60
Bianca den Besten 67 Pieter Vink 80
Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 14:42 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
20 - 24 jaar, Dames
1. Daniélle Ooms Psv 1:40.00 199606794 46.82 1:38.65
25 - 29 jaar, Dames
1. Petri Velthuis Zvdo74 1:22.09 199300794 37.88 1:19.92
2. Sara Costa Rosc NT ROSC20383/93 4414  1:32.23
3. Daphne Meijer TRB-RES 1:35.35 199303850 45.19 1:37.37
4. Rachelle Hellenbrand Psv 1:44.69 199101204 4948 1:44.69
5. Maud Scheele Scheldestroom 1:47.50 199207990 52.47 1:48.87
6. Anouk Bloem TRB-RES 1:51.65 199000320 5419 1:55.71
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 2, 100m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers

30 - 34 jaar, Dames
1. Evyvan Kempen

30 - 34 jaar, Heren
1. Mark Visser
2. Mark Godwaldt
35 - 39 jaar, Dames
1. Caroline van Tiggelen
2. Elke Blox
3. Mascha Schijvenaars
35 - 39 jaar, Heren
1. Freddie Geerlings
2. Dirk Smit
40 - 44 jaar, Dames
1. Liselotte Joling
2. Inge Otter
40 - 44 jaar, Heren

1. Ronald Smits
2. Erik Keukens
3. Ric Huisman

45 - 49 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen
2. Imke van der Meer

45 - 49 jaar, Heren

Bas Kremers
Thomas Pas
Rob van de Ven
Eric Dumas

QOwWNE

N

50 - 54 jaar, Dames

1. Ann Vandenbrouck
2. Nicole Hellenbrand

50 - 54 jaar, Heren

Harold Matla
Joost de Kroon
Franky de Lamper
Helmuth Lukassen
Marcel Creemers

agrwnE

Rz 1:17.45
TRB-RES

1:48.90

De Biesboschzwemmers 1:14.68
Psv 1:30.00

Scheldestroom 1:19.34
Z.\V. Tiamat 1:30.00
De Zilvermeeuw 1:35.25

Zwemsport Parkstad 1 1:13.80
Z.\V. Tiamat 1:17.00
Psv 1:26.98
De Bevelanders 1:45.15
Psv 1:14.98
V.Z.V. Njord 1:24.81
V.Z.V. Njord 1:30.00
TRB-RES 1:25.00
Scheldestroom 1:43.35
TRB-RES 1:27.42
V.Z.\V. Njord 1:28.73
Swnz 1:30.32

sgpatrick-deroersoppers 1:27.36

Rosc 1:53.97
Psv 2:05.00
Psv 1:11.34
AquAmigos 1:30.00
Deerlijkse Zwemverenigin(1:40.00
Psv 1:37.46

Old Dutch Breda 1:43.44

199000579

198605286

198803627
198701039

198301970
198200154
197900754

197900379
198101559

197500268
197801242

197800981
197500445
197700473

197300898
196901032

197201611
196901747
197101695
196901397

ROSC/321/65

196500644

196800591
196400999
DzVv11003/67
196401335
196401401

36.85

52.43

36.01
45.89

37.51
41.52
45,59

34.38
37.73

39.92
48.46

34.79
39.34
43.38

39.55
49.09

41.12
40.87
41.96

53.44
1:00.08

34.24
43.71
44.38
47.49
48.49

1:19.40

1:51.00

1:16.39
1:39.78

1:20.28
1:30.41
1:37.11

1:14.19
1:20.05

1:25.70
1:43.61

1:15.20
1:23.56
1:31.79

1:23.95
1:42.95

1:26.47
1:27.21
1:31.78

1:56.50
2:10.01

1:12.16
1:31.73
1:33.25
1:41.24
1:44.07
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 2, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Dames

1. Birgit Bartelds Psv 2:18.33 196100372 1:05.34 2:18.26
AFGEM G. van der Ploeg-de WinteOld Dutch Breda 2:08.42 196000256
55 - 59 jaar, Heren
DIS Rob Hemesath Psv 1:24.47 196100189
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
60 - 64 jaar, Heren
1. Andre Pantekoek de Devel 1:54.00 195800321 50.71 1:47.67
AFGEM Willem Zwiers AquAmigos 1:37.93 195800505
75 - 79 jaar, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:44.28 194200053 50.13 1:47.93
Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 15:00 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
20 - 24 jaar, Dames
1. Chantal Dentz AguAmigos 30.70 199801726 30.82
25 - 29 jaar, Dames
1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 30.01 199008342 30.88
25 - 29 jaar, Heren
1. Robin Iking De Biesbhoschzwemmers 26.53 199200583 26.00
30 - 34 jaar, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 38.48 198704164 39.57
2. Lauravan de Velde Scheldestroom 48.66 198504192 51.49
DIS Helmie de Groot Scheldestroom 39.71 198504204
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
30 - 34 jaar, Heren
1. Sander van Elburg Psv 25.90 198800937 26.29
2. Sander van Tilburg Den Doorn 29.47 198604609 30.83
35 - 39 jaar, Dames
1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:19.44 198302618  1:29.19
35 - 39 jaar, Heren
1. Gino Martijn RZ Roermond 28.21 197901865 28.66
2. Sam De Vos Rosc 29.19 ROSC/11089/81 29.82
3. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 31.63 198002407 33.00
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 3, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. Jobina Voor den Dag - van Utrecht Den Doorn 3295 197801306 34.24
2. Sandravan der Helm ZPC De Rog Weert 33.72 197801340 34.66
AFGEM Claudia Zwiers AquAmigos 30.31 197700810

40 - 44 jaar, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 27.65 197500445 28.86
2. Rene Bras Den Doorn 30.50 197500121 30.81
3. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 41.81 197401495 40.14

45 - 49 jaar, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity W 3140 CNSW/004276/731.55
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 3141 197100444 31.92
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 33.88 197000964 33.79
4. Antoinette Kant Den Doorn 3548 196900920 35.59
5. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 38.49 197300968 37.83

45 - 49 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt Den Doorn 29.98 197200889 30.97
2. Ad Pullen Zvdo'74 49.29 196901751 46.64

50 - 54 jaar, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 27.99 196801581 28.45
2. Phil Trethewie oD 27.14 196501315 28.53
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 29.82 196801475 29.68
4. Marcel Tuerlings TRB-RES 29.59 196601577 30.28
5. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 3145 196501027 32.34
6. Roland de Jonge ZV Thalassa 3296 196701717 33.03
7. Peter van der Drift TRB-RES NT 196701761 36.01
8. Johnny Breukink De Zilvermeeuw 33.95 196601555 37.10
9. Stephane Frantzen Cercle De Natation Sportcity W 38.97 CNSW/002546/639.40
10. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 37.60 196401393 41.89

55 - 59 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity W 27.00 CNSW/000217/626.54
2. J.P.van Rossem De Biesboschzwemmers 3157 196201257 31.96
3. Adriaan Kop oD 3156 196101135 32.25
4. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 32.86 196100955 32.84
5. Ruud Voorvaart oD 33.53 196101139 33.90
6. Rob den Besten De Bieshoschzwemmers 37.95 196001077 38.74

60 - 64 jaar, Dames
1. Lies Hartman Psv 5456 195600116 55.34

60 - 64 jaar, Heren
AFGEM Frans Suijkerbuijk Psv 55.54 195600499

70 - 74 jaar, Heren
1. Nico van Dongen de Devel 41.81 194800159 44,54
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 3, 50m vrije slag

90 - 94 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 1:.16.60 192600004 1:19.28
Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 15:15 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames
1. Daphne Timmermans Zvdo'74 1:29.55 199500402 37.66 1:27.25

25 - 29 jaar, Dames
1. Rachelle Hellenbrand Psv 1:34.71 199101204 4283 1:34.66

25 - 29 jaar, Heren
1. Kevin Kuypers Psv 1:18.70 199007643 37.14 1:19.86

40 - 44 jaar, Dames
1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sport1:15.00uCNSW/004784/77 3498 1:15.26
2. Cindy Hillekens AguAmigos 1:42.09 197801324 45.14 1:40.85
40 - 44 jaar, Heren
1. Ronald Smits Psv 1:07.92 197800981 32.43 1:08.46

45 - 49 jaar, Heren

1. Olivier Bresoux Cercle De Natation Sport1:14.00uCNSW/004898/69 33.64 1:10.66
2. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:16.00 197100373 3422 1:12.65

50 - 54 jaar, Dames
1. K. van Nassau van den HeOld Dutch Breda 1:34.13 196600188 46.20 1:41.90

50 - 54 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 1:12.28 196800591 3554 1:14.89
2. Joost de Kroon AguAmigos 1:35.00 196400999 4576  1:38.46
DIS Jeroen den Boer TRB-RES 1:20.05 196701475

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 15:21 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

25 - 29 jaar, Dames
1. Maud Scheele Scheldestroom NT 199207990 22.74

25 - 29 jaar, Heren
1. Patrick Creemers RZ Roermond 15.15 199000579 15.67
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 5, 25m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Helmie de Groot
2. Evyvan Kempen

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars
2. Mariska Boeykens

35 - 39 jaar, Heren
1. Gino Martijn

40 - 44 jaar, Dames

1. Jobina Voor den Dag - van Utrecht

AFGEM Claudia Zwiers

45 - 49 jaar, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen
2. Antoinette Kant

45 - 49 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn
2. Bas Kremers
3. Robvande Ven

50 - 54 jaar, Dames

1. Nicole Hellenbrand

50 - 54 jaar, Heren

1. Marcel Tuerlings
2. Francis Roosen
3. Helmuth Lukassen

55 - 59 jaar, Dames
AFGEM Gerda van der Ploeg-de Winter

55 - 59 jaar, Heren
1. Rob Hemesath
2. J.P.van Rossem
60 - 64 jaar, Dames

1. Lies Hartman

60 - 64 jaar, Heren

AFGEM Willem Zwiers
AFGEM Frans Suijkerbuijk

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe

Scheldestroom
TRB-RES

De Zilvermeeuw
De Zilvermeeuw

RZ Roermond

Den Doorn
AquAmigos

V.Z.V. Njord
Den Doorn

TZC Vahalis
TRB-RES
Swnz

Psv

TRB-RES
V.Z.V. Njord
Psv

oD

Psv
De Biesboschzwemmers

Psv

AquAmigos
Psv

de Devel

23.79

20.74
41.65

15.90

18.86
17.50

19.91
18.89

17.61

20.26

27.15

16.37
17.13
22.04

26.02

16.85
1951

27.69

19.19
24.08

30.81

198504204
198605286

197900754
198302618

197901865

197801306
197700810

197000964
196900920

197201333
197201611
197101695

196500644

196601577
196801581
196401335

196000256

196100189
196201257

195600116

195800505
195600499

195100044

21.31
24.06

23.19
46.81

15.82

19.04

19.60
19.86

17.86
19.19
19.85

25.23

16.59
17.53
22.53

18.35
19.97

27.26

30.26
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 5, 25m rugslag

70 - 74 jaar, Heren

1. Wim van Vroonhoven Psv 25.00 194700163 22.85
2. Nico van Dongen de Devel 24,02 194800159 2471
75 - 79 jaar, Heren
1. Nico Baay oD 2402 194200053 23.02
Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 15:27 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
20 - 24 jaar, Dames
1. Savannah Lukassen Psv 2:45.00 199502400 38.65 1:21.40 2:47.14
2. Daniélle Ooms Psv 2:58.20 199606794 40.71 1:25.70 2:55.17
25 - 29 jaar, Dames
1. Daphne Meijer TRB-RES 2:44.14 199303850 36.30 1:19.01 2:47.46
2. Kara van Vught Psv 3:15.00 199202680 4530 1:37.44 3:21.90
30 - 34 jaar, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 2:54.21 198704164 4161 1:27.93 3:05.87
30 - 34 jaar, Heren
1. Sander van Elburg Psv 2:08.00 198800937 30.03 1:01.87 2:05.28
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 2:15.96 198803627 31.38 1:05.38 2:16.07
3. Mark Godwaldt Psv 2:18.84 198701039 32.69 1.08.45 2:19.83
4. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 2:35.80 198604609 36.80 1:17.38 2:39.40
35 - 39 jaar, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 2:31.15 198301970 33.71 1:11.19 2:30.98
35 - 39 jaar, Heren
1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 2:11.68 197900379 31.21 1:05.38 2:13.52
2. Sam De Vos Rosc 2:28.93 ROSC/11089/81 34.47 1:11.48 2:27.73
40 - 44 jaar, Dames
1. Liselotte Joling Psv 2:19.42 197500268 33.96 1:10.98 2:22.30
2. Inge Otter De Bevelanders 2:50.69 197801242 38.61 1:23.52 2:54.57
3. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 2:57.55 197801340 42.33 1:28.79 3:02.72
40 - 44 jaar, Heren
1. Ronald Smits Psv 2:14.94 197800981 30.78 1:05.12 2:15.48
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 2:14.63 197500445 31.74 1:07.15 2:19.64
3. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 2:46.56 197401405 38.96 1:23.19 2:53.98
45 - 49 jaar, Dames
1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sport2:29.54uCNSW/004276/7135.25 1:13.12 2:30.98
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 6, 200m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 2:27.98 197200889 34.63 1:12.93 2:33.49
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 2:50.00 196901747 37.24 1:24.14 2:53.91
NG Eric Dumas sgpatrick-deroersoppers 2:33.65 196901397
50 - 54 jaar, Dames
1. K. van Nassau van den HeOld Dutch Breda 2:54.08 196600188 41.73 1:27.03 2:57.78
2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers NT 196700690 4490 1:34.81 3:16.53
3. Ann Vandenbrouck Rosc 3:32.94 ROSC/321/65  46.81 1:40.86 3:31.11
50 - 54 jaar, Heren
1. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 2:06.70 196800177 3042 1:03.31 2:08.62
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:16.84 196501315 33.08 1:08.44 2:19.61
3. Wijnhand Vergeest ZPC De Rog Weert 2:42.00 196800949 33.15 1:11.49 2:33.90
4. Joost de Kroon AquAmigos 2:43.57 196400999 37.03 1:17.21 2:37.21
5. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 2:39.45 196501027 37.07 1:17.14 2:39.40
6. Peter van der Drift TRB-RES NT 196701761 39.83 1:28.13 3:08.68
7. Marcel Creemers Old Dutch Breda 3:20.26 196401401 42.61 1:32.33 3:18.22
8. Stephane Frantzen Cercle De Natation Sport@3:24.02uCNSW/002546/6643.59 1:35.97 3:20.00
9. Johnny Breukink De Zilvermeeuw NT 196601555 43.16 1:35.08 3:28.07
55 - 59 jaar, Dames
1. Birgit Bartelds Psv 3:59.10 196100372 51.67 1:54.54 4:00.88
55 - 59 jaar, Heren
1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sport2:25.00uCNSW/000217/6031.46 1:08.57 2:24.56
60 - 64 jaar, Dames
1. Lies Hartman Psv 4:28.18 195600116 58.77 2:07.45 4:32.92
60 - 64 jaar, Heren
1. Andre Pantekoek de Devel 3:13.00 195800321 40.60 1:31.10 3:16.09
65 - 69 jaar, Dames
1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 4:00.00 195200068 47.21 1:45.87 3:41.68
DIS Fernande Gourmet BlondeCercle De Natation Sport3:39.23uCNSW/004901/52
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 16:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Sigrid Koekkoek Den Doorn 23.38 199601048 24.33
25 - 29 jaar, Dames
1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 18.10 199008342 17.98
2. Sara Costa Rosc NT ROSC20383/93 18.42
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 7, 25m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Robin Iking
2. Patrick Creemers

30 - 34 jaar, Dames

1. Lauravan de Velde

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars
2. Mariska Boeykens

35 - 39 jaar, Heren
1. Gino Martijn

40 - 44 jaar, Dames

AFGEM Claudia Zwiers

40 - 44 jaar, Heren

1. Tomasz Zurawski

45 - 49 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Karin Sagonas-Koolen
3. Antoinette Kant

45 - 49 jaar, Heren

1. Bas Kremers
2. Robvande Ven
3. Dennis van Markesteijn
4. Ad Pullen
50 - 54 jaar, Dames

1. Nicole Hellenbrand

50 - 54 jaar, Heren

1. Francis Roosen
2. Gerrit Roel Rodermond

55 - 59 jaar, Dames

AFGEM Gerda van der Ploeg-de Winter

55 - 59 jaar, Heren

1. Rob Hemesath
2. J.P.van Rossem
3. Rob den Besten

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe

De Biesboschzwemmers
RZ Roermond

Scheldestroom

De Zilvermeeuw
De Zilvermeeuw

RZ Roermond

AquAmigos

ZPC De Rog Weert

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord
Den Doorn

TRB-RES
Swnz

TZC Vahalis
Zvdo74

Psv

V.Z.V. Njord
Den Doorn

oD

Psv
De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers

de Devel

16.50
14.92

26.69

20.16
43.98

16.41

17.50

21.69

18.54
20.71
21.37

17.20
18.45

22.24

24.86

17.86
2221

24.76

17.48
18.95
19.82

27.77

199200583
199000579

198504192

197900754
198302618

197901865

197700810

197401495

197100444
197000964
196900920

197201611
197101695
197201333
196901751

196500644

196801581
196401393

196000256

196100189
196201257
196001077

195100044

14.16
15.65

2761

20.86
48.43

16.59

21.27

19.02
2151
21.59

17.56
18.09
20.25
22.95

25.60

18.40
23.30

17.65
19.18
21.02

27.86
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 7, 25m schoolslag

70 - 74 jaar, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 23.76 194800159 2391 A1

2. Wim van Vroonhoven Psv 2461 194700163 2391 RJ2
75 - 79 jaar, Heren

1. Nico Baay oD 21.04 194200053 21.72
90 - 94 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 37.88 192600004 47.27
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 16:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Chantal Dentz AquAmigos 3450 199801726 34.30

2. Daniélle Ooms Psv 43.12 199606794 43.97
25 - 29 jaar, Dames

1. Petri Velthuis Zvdo'74 29.02 199300794 29.36

2. Sara Costa Rosc NT ROSC20383/93 35.60

3. Lisanne van Noorloos Den Doorn 36.43 199107434 36.67

4. Daphne Meijer TRB-RES 38.55 199303850 40.45
25 - 29 jaar, Heren

1. Kevin Kuypers Psv 30.35 199007643 30.96
35 - 39 jaar, Heren

1. Pieter Vink De Biesbhoschzwemmers 34.38 198002407 35.43
40 - 44 jaar, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity W 32.00 CNSW/004784/733.40
40 - 44 jaar, Heren

1. Ric Huisman V.Z.\V. Njord 35.00 197700473 3381
45 - 49 jaar, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity W 34.26 CNSW/004276/735.16
45 - 49 jaar, Heren

1. Oscar van Holsteyn AguAmigos 30.57 197100373 30.95

2. Olivier Bresoux Cercle De Natation Sportcity W 32.00 CNSWwW/004898/631.24
50 - 54 jaar, Dames

1. Ann Vandenbrouck Rosc 55.06 ROSC/321/65 55.67

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to De Zilvermeeuw

8-4-2018 20:47 - pagina 10



Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 36.50 196501027 37.49
2. Roland de Jonge ZV Thalassa 42.69 196701717 42.40
3. Helmuth Lukassen Psv 48.00 196401335 48.40
55 - 59 jaar, Dames
1. Birgit Bartelds Psv 57.80 196100372 59.29
55 - 59 jaar, Heren
1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity W 30.00 CNSW/000217/630.67
2. Ruud Voorvaart oD 3750 196101139 37.49
3. Arno van Ederen De Zilvermeeuw NT 196100955 4541
Programmanr. 9 100m wisselslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 16:30 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
20 - 24 jaar, Dames
1. Sigrid Koekkoek ZV Den Doorn 1:40.00 199601048 1:41.54
25 - 29 jaar, Dames
1. Rachelle Hellenbrand Psv 1:28.46 199101204 1:28.68
25 - 29 jaar, Heren
1. Wim Crielaard Zvdo'74 1:07.66 199205713 1:06.72
30 - 34 jaar, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:31.83 198704164 1.37.51
2. Helmie de Groot Scheldestroom 1:49.29 198504204 1:40.64
3. Lauravan de Velde Scheldestroom NT 198504192 2:04.09
30 - 34 jaar, Heren
1. Mark Godwaldt Psv 1:17.08 198701039 1:19.92
35 - 39 jaar, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:14.76 198301970 1:14.82
2. Elke Blox Z.V. Tiamat 1:20.00 198200154 1:18.57
35 - 39 jaar, Heren
1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:08.80 197900379 1:09.59
2. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:08.70 198101559 1:09.98
3. Gino Martijn Rz 1:17.33 197901865 1:17.43
40 - 44 jaar, Dames
1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sport1:14.00uCNSW/004784/77 1:15.71
2. Liselotte Joling Psv 1:16.04 197500268 1:17.16
3. Inge Otter De Bevelanders 1:25.12 197801242 1:32.24
4. Cindy Hillekens AquAmigos 1:39.39 197801324 1:38.66
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 9, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:04.90 197800981 1:06.06
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 1:12.45 197500445 1:13.82
3. Erik Huisman De Biesbhoschzwemmers 1:29.13 197401405 1:32.40
45 - 49 jaar, Dames
1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:12.85 197300898 1:13.39
2. Imke van der Meer Scheldestroom 1:31.74 196901032 1:31.93
3. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 1:37.00 197300968 1:38.33
50 - 54 jaar, Dames
1. K.van Nassau van den HeOld Dutch Breda 1:31.26 196600188 1:34.71
2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers NT 196700690 1:43.16
50 - 54 jaar, Heren
1. Glenle Clercq ZPC De Rog Weert 1:06.43 196800177 1:07.45
2. Harold Matla Psv 1:08.99 196800591 1:10.71
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:15.12 196801475 1:14.67
4. Jeroen den Boer TRB-RES 1:14.06 196701475 1:17.21
5. Wijnand Vergeest ZPC De Rog Weert 1:17.74 196800949 1:20.45
6. Marcel Tuerlings TRB-RES 1:19.42 196601577 1:22.42
7. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:22.32 196501027 1:24.33
8. Joost de Kroon AquAmigos 1:24.11 196400999 1:26.21
9. Franky de Lamper Deerlijkse Zwemverenigin(1:40.00 DZV11003/67 1:30.23
10. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:39.56 196401401 1:42.77
11. Peter van der Drift TRB-RES NT 196701761 1:43.02
55 - 59 jaar, Dames
AFGEM G. van der Ploeg-de WinteOld Dutch Breda NT 196000256
60 - 64 jaar, Heren
1. Andre Pantekoek de Devel 1:36.00 195800321 1:38.53
AFGEM Willem Zwiers AguAmigos 1:25.27 195800505
65 - 69 jaar, Dames
1. Fernande Gourmet BlondeCercle De Natation Sportd:58.45uCNSW/004901/52 1:56.81
2. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 1:54.58 195200068 2:00.34
3. Nini van Dongen-de Paepede Devel 2:24.04 195100044 2:20.95
Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 16:48 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Savannah Lukassen Psv 1550 199502400 15.48
2. Sigrid Koekkoek Den Doorn 17.50 199601048 17.97
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 10, 25m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs

2. Kara van Vught

3. Maud Scheele
25 - 29 jaar, Heren

1. Robin Iking

2. Patrick Creemers
30 - 34 jaar, Heren

1. Sander van Elburg

2. Sander van Tilburg
35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars

2. Mariska Boeykens
35 - 39 jaar, Heren

1. Sam De Vos
DIS Pieter Vink

V.Z.V. Njord
Psv
Scheldestroom

De Biesboschzwemmers
RZ Roermond

Psv
Den Doorn

De Zilvermeeuw
De Zilvermeeuw

Rosc
De Biesboschzwemmers

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

40 - 44 jaar, Dames

1. Jobina Voor den Dag - van Utrecht
AFGEM Claudia Zwiers

40 - 44 jaar, Heren

1. Ric Huisman
2. Rene Bras
3. Tomasz Zurawski

45 - 49 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Karin Sagonas-Koolen

45 - 49 jaar, Heren

Olivier Bresoux

Bas Kremers

Wouter van der Stelt
Dennis van Markesteijn
Rob van de Ven
Thomas Pas

Ad Pullen

NG Eric Dumas

NogA~wNE

50 - 54 jaar, Dames

1. Bianca den Besten
2. Nicole Hellenbrand

Den Doorn
AquAmigos

V.Z.V. Njord
Den Doorn
ZPC De Rog Weert

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord

Cercle De Natation Sportcity W
TRB-RES

Den Doorn

TZC Vahalis

Swnz

V.Z.V. Njord

Zvdo74
sgpatrick-deroersoppers

De Biesboschzwemmers
Psv

14.58
17.12
19.71

13.00
12.25

12.50
13.61

18.51
40.07

13.76

15.34
13.50

13.63
14.50
18.24

14.93

14.00
13.38
13.88
14.20
15.19
15.15
23.38
14.80

21.32

199008342
199202680
199207990

199200583
199000579

198800937
198604609

197900754
198302618

14.56
17.66
20.04

11.84
12.69

12.50
13.98

19.22
44.26

ROSC/11089/81 13.50

198002407

197801306 15.90
197700810

197700473 13.81
197500121 14.09
197401495 17.84
197100444 14.64
197000964 15.56
CNSW/004898/613.54
197201611 13.58
197200889 14.50
197201333 14.81
197101695 15.17
196901747 15.38
196901751 23.12
196901397

196700690 17.09
196500644 2142
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 10, 25m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie oD 1253 196501315 13.18 FJ1
2. Francis Roosen V.Z.\V. Njord 12.85 196801581 13.18 FJ2
3. Roland de Jonge ZV Thalassa NT 196701717 15.03
4. Johnny Breukink De Zilvermeeuw 1525 196601555 16.54
5. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 17.03 196401393 18.81
55 - 59 jaar, Dames
1. Birgit Bartelds Psv 21.36 196100372 22.18
55 - 59 jaar, Heren
1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity W 1250 CNSW/000217/612.46
2. Rob Hemesath Psv 14.10 196100189 14.16
3. J.P.van Rossem De Bieshoschzwemmers 14.06 196201257 14.34
4. Adriaan Kop oD 1456 196101135 14.71
5. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 14.84 196100955 15.02
6. Ruud Voorvaart oD 14.78 196101139 15.22
7. Rob den Besten De Bieshoschzwemmers 16.56 196001077 17.38
60 - 64 jaar, Dames
1. Lies Hartman Psv 23.39 195600116 24.93
60 - 64 jaar, Heren
1. Andre Pantekoek de Devel 18.15 195800321 16.27
70 - 74 jaar, Heren
1. Nico van Dongen de Devel 17.85 194800159 19.22
2. Wim van Vroonhoven Psv 22.41 194700163 22.09
90 - 94 jaar, Dames
1. Marianne Maandonks Psv 36.24 192600004 39.16
Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag Ift 80 - 359
8-4-2018 - 17:00 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Ift 120 - 159, Dames
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:16.57 1:16.09
Dorien Vasseur 87 Caroline van Tiggelen 83
Helmie de Groot 85 Imke van der Meer 69
Ift 120 - 159, Gemengd
1. DenDoornl Den Doorn 1.06.65 1:07.42
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 Lisanne van Noorloos 91
Wouter van der Stelt 72 Rene Bras 75
2. Zvdo741 Zvdo'74 1:08.19 1:17.07
Ad Pullen 69 Petri Velthuis 93
Wim Crielaard 92 Daphne Timmermans 95
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2

Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

Ift 160 - 199, Heren

1. V.ZV.Njord 1 V.Z.V. Njord 1:02.00 1:01.44
Erik Keukens 75 Ric Huisman 77
Thomas Pas 69 Francis Roosen 68
2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:07.16 1:02.74
Nico Swart 68 Robin Iking 92
Erik Huisman 74 J.P. van Rossem 62
Ift 160 - 199, Gemengd
1. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:15.00 1:10.10
Sandra van der Helm 78 Esther Wouters 73
Glen le Clercq 68 Wijnand Vergeest 68
2. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw NT 1:45.84
Arno van Ederen 61 Mariska Boeykens 83
Mascha Schijvenaars 79 Johnny Breukink 66
Ift 200 - 239, Heren
1. TRB-RES1 TRB-RES 1:04.70 1:04.00
Marcel Tuerlings 66 Jeroen den Boer 67
Bas Kremers 72 Peter van der Drift 67
Ift 240 - 279, Heren
1. OD1 oD 1:11.01 1:14.22
Marcel Creemers 64 Ruud Voorvaart 61
Nico Baay 42 Phil Trethewie 65
Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 94 jaar
8-4-2018 - 17:09 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
20 - 24 jaar, Dames
1. Daniélle Ooms Psv 5:20.00 199606794  5:25.79
50m: 47.52 47.52 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:25.79
25 - 29 jaar, Dames
1. Anouk Bloem TRB-RES 5:51.66 199000320 5:56.41
50m: 54.93 54.93 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:56.41
30 - 34 jaar, Heren
1. Sander van Tilburg Den Doorn 4:55.00 198604609  4:47.86
50m: 44 .45 44.45 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:47.86
40 - 44 jaar, Dames
1. Jobina Voor den Dag - van Utrecht Den Doorn 4:55.00 197801306  5:06.20

50m: 41.69 41.69
100m:

150m:
200m:

250m:
300m: 5:06.20
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Zuidelijke Cirkel Masters 2018 deel 2
Hoogerheide, 8-4-2018

Programmanr. 12, Dames, 300m wisselslag, 40 - 44 jaar

Rang In.tijd Tiid
2. Cindy Hillekens AquAmigos 5:31.49 197801324  5:28.32
50m:  48.04  48.04 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:28.32

45 - 49 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt Den Doorn 5:25.00 197200889 4:30.29
50m; 37.16 37.16 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:30.29

50 - 54 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 4:05.55 196800591 4:11.41
50m: 36.52 36.52 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:11.41
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